ПРОТОКОЛ № 1 учредительного собрания Ассоциации предприятий и организаций химического комплекса Чувашской Республики

г. Новочебоксарск
7 октября 2011 года

Присутствовали:

1. Кустарин Игорь Владимирович, президент Торгово-промышленной палаты Чувашской Республики

2. Андреев Андрей Витальевич, директор ГУП «Биологические очистные сооружения» Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики

3.
Катанаев Анатолий Иванович, директор ООО «Элкон»

4.
Колесникова Елена Владимировна, управляющий директор по ОАО «Химпром» -
заместитель генерального директора ЗАО «Ренова Оргсинтез»

5. Матвеев Сергей Алексеевич, директор ООО «МаКра»

6. Мещеряков Виктор Григорьевич, генеральный директор ЗАО «ГРАСК»

7. Михеев Сергей Петрович, генеральный директор ЗАО «НПП «Спектр»

8.
Обухов Дмитрий Анатольевич, заместитель директора по логистике филиала ЗАО
Фирма «Август» «Вурнарский завод смесевых препаратов»

9.
Поликанов Николай Иванович, генеральный директор ОАО «Перкарбонат»

10.
Скобелев Сергей Петрович, директор ЗАО «Дюпон Химпром»

Повестка дня.

1. Создание Ассоциации предприятий и организаций химического комплекса Чувашской Республики

Слушали: Колесникову Е.В.

Предложила в целях развития отрасли химической промышленности в Чувашской Республике создать Ассоциацию предприятий и организаций химического комплекса Чувашской Республики при Торгово-промышленной палате Чувашской Республики.

Решили:

1. Создать при Торгово-промышленной палате Чувашской Республики Ассоциацию предприятий и организаций химического комплекса Чувашской Республики.

2. Утвердить Положение об Ассоциации предприятий и организаций химического комплекса Чувашской Республики.

Проголосовали: единогласно.

2. О выборе Совета Ассоциации, Председателя и Ответственного секретаря Ассоциации предприятий и организаций химического комплекса Чувашской Республики. Слушали: Кустарина И.В.

Предложил избрать Совет Ассоциации в следующем составе:

1.
Андреев Андрей Витальевич, директор ГУП «Биологические очистные сооружения»
Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской
Республики

2.
Катанаев Анатолий Иванович, директор ООО «Элкон»

3.
Колесникова Елена Владимировна, управляющий директор по ОАО «Химпром» -
заместитель генерального директора ЗАО «Ренова Оргсинтез»

4. Матвеев Сергей Алексеевич, директор ООО «МаКра»

5. Мещеряков Виктор Григорьевич, генеральный директор ЗАО «ГРАСК»

6. Михеев Сергей Петрович, генеральный директор ЗАО «НПП «Спектр»

7.
Обухов Дмитрий Анатольевич, заместитель директора по логистике филиала ЗАО
Фирма «Август» «Вурнарский завод смесевых препаратов»

8.
Поликанов Николай Иванович, генеральный директор ОАО «Перкарбонат»

9.
Скобелев Сергей Петрович, директор ЗАО «Дюпон Химпром»
Решили:

Избрать Совет Ассоциации в следующем составе:

1. Андреев Андрей Витальевич, директор ГУП «Биологические очистные сооружения» Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики

2. Катанаев Анатолий Иванович, директор ООО «Элкон»

3. Колесникова Елена Владимировна, управляющий директор по ОАО «Химпром» -заместитель генерального директора ЗАО «Ренова Оргсинтез»

4. Матвеев Сергей Алексеевич, директор ООО «МаКра»

5. Мещеряков Виктор Григорьевич, генеральный директор ЗАО «ГРАСК»

6. Михеев Сергей Петрович, генеральный директор ЗАО «НПП «Спектр»

7.
Обухов Дмитрий Анатольевич, заместитель директора по логистике филиала ЗАО
Фирма «Август» «Вурнарский завод смесевых препаратов»

8.
Поликанов Николай Иванович, генеральный директор ОАО «Перкарбонат»

9.
Скобелев Сергей Петрович, директор ЗАО «Дюпон Химпром»
Проголосовали: единогласно.

Слушали: Кустарина И.В.

Предложил избрать Председателем Совета Ассоциации Колесникову Елену Владимировну, управляющего директора по ОАО «Химпром» - заместителя генерального директора ЗАО «Ренова Оргсинтез».

Решили:

Избрать Председателем Совета Ассоциации Колесникову Елену Владимировну, управляющего директора по ОАО «Химпром» - заместителя генерального директора ЗАО «Ренова Оргсинтез».